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Narivent, aerozol do nosa, 20 ml  
 

Cena: 30,01 zł

Opis słownikowy

Postać Aerozol

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

DMG POLSKA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Narivent przeciwobrzękowy aerozol do nosa 20 ml

Wyrób medyczny Narivent w postaci aerozolu do nosa to preparat o działaniu przeciwobrzękowym, który ma właściwości
przeciwzapalne i sprzyja redukcji objawów niedrożności nosa.

Wskazania:

Wskazaniem do stosowania wyrobu medycznego są stany zapalne błon śluzowych nosa oraz zatok. Produkt może być pomocny
również w przerostach małżowin nosowych, a także w przypadku leczenia polipów nosa oraz w profilaktyce pooperacyjnych nawrotów
tych polipów u pacjenta. Wyrób medyczny stosowany jest dodatkowo w przypadku naczynioruchowego nieżytu nosa (swoistego i
nieswoistego), a oprócz tego może znaleźć zastosowanie przy obrzękach pojawiających się przy stanach zapalnych nosa, migdałków i
zatok. Kolejnym zastosowaniem wyrobu medycznego Narivent jest wykorzystanie przed zabiegami chirurgicznymi nosa i zatok, a nawet
po nich.

W opakowaniu znajduje się 20 ml aerozolu do nosa Narivent. W skład wyrobu medycznego wchodzi mannitol, czyli związek osmotycznie
czynny, który wykazuje działanie przeciwobrzękowe. W formule znaleźć można też kwas glicyryzynowy (w postaci glicyryzynianu
dwupotasowego), który naturalnie występuje w korzeniu lukrecji gładkiej i posiada właściwości przeciwzapalne. Inne substancje
wchodzące w skład wyrobu medycznego Narivent to glicerol, kopolimer PEG/PPG, sól dwusodowa EDTA, N-hydroksymetyloglicynian
sodu, polisorbat 20 oraz sorbinian potasu, a oprócz tego jeszcze wodorotlenek sodu, woda oczyszczona i aromaty naturalne.

Dawkowanie:
Zalecane dawkowanie Narivent u dorosłych i dzieci to dwie dawki aerozolu do każdego otworu nosowego, podawane w częstotliwości
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dwóch razy dziennie. Ważny jest odpowiedni sposób podania. By prawidłowo zaaplikować Navirent, należy głowę pochylić lekko do
przodu, a następnie rozpylić aerozol, nie wykonując wówczas wdechu. Wyrób medyczny Narivent jest bezpieczny nawet przy
długotrwałym stosowaniu. Nie przyczynia się do podrażnień śluzówki i nie wykazuje działań niepożądanych, a przy tym skutecznie
udrażnia nos, działając przeciwobrzękowo i przeciwzapalnie.
Wskazania i działanie
Narivent to preparat do leczenia stanów zapalnych błony śluzowej nosa i zatok. Zawarte w preparacie substancje zapewniają działanie
przeciwzapalne i przeciwobrzękowe, nie powodując podrażnień śluzówki. Może być stosowany w terapiachdługotrwałych.

Dlaczego warto stosować Narivent?
•    Wywiera działanie przeciwzapalne i przeciwobrzękowe
•    Skutecznie redukuje objawy niedrożności nosa
•    Nie wywołuje działań niepożądanych i jest bezpieczny przy długotrwałym stosowaniu

Kiedy zalecane jest stosowanie Narivent?
•    W stanach zapalnych nosa i zatok
•    W swoistym lub nieswoistym naczynioruchowym nieżycie nosa
•    W przerostach małżowin nosowych
•    W leczeniu polipów nosa
•    W obrzęku towarzyszącym stanom zapalnym nosa, zatok i migdałków
•    Przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok

Skład;
Mannitol, glicerol, glicyryzynian dwupotasowy, kopolimer PEG/PPG, sól dwusodowa EDTA, N-hydroksymetyloglicynian sodu, polisorbat
20, sorbinian potasu, wodorotlenek sodu, woda oczyszczona, aromaty naturalne.

Dawkowanie;
Dorośli i dzieci: 2 dawki aerozolu dwa razy dziennie do każdego otworu nosowego.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

